46181603 Calzado para cuartos de limpieza

46181604 Botas de seguridad

46181804 Gafas protectoras

46182001 Máscaras o accesorios

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Cuatrocientos cincuenta y nueve  mil trescientos veinte con 00/100 (459,320.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 459,320.00

Total 459,320.00